
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Ciblas novada Blontos Nr. 5 2016.gada 27. maijā 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 
Sēdē piedalās: 

Deputāti - Juris Dombrovskis 

Aivars Rikums 

Olga Maļavkina 

Inese Birska 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

Aldis Tihovskis 

Aleksejs Ivanovs 

 
Sēdē nepiedalās: Viesturs 

Rancāns 

(iemesls nav zināms) 
 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
IEKĻAUT  SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 32.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
APSTIPRINĀT SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par Līdumnieku pagasta pārvaldes pārvaldnieka iecelšanu 

2. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

3. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai FRANAPOLES ezerā 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

5. Par adreses piešķiršanu 

6. Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

7. Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

8. Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

9. Par zemes piešķiršanu nomā 

10. Par Ciblas novada pašvaldības autoceļu remontdarbiem 2016.gadā 

11. Par komisijas izveidošanu skolēnu pieteikumu nodarbinātības pasākumiem vasaras 

brīvlaikā izvērtēšanai 

12. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

13. Par Atzinības raksta piešķiršanu 

14. Par nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 
1.§ 

Par Līdumnieku pagasta pārvaldes pārvaldnieka iecelšanu 

/ J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 69.¹ , 69.².pantu, 21.panta pirmās daļas 9.punkta 

prasībām, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Iecelt RUDĪTI VALTERI, personas kods ***, par Līdumnieku pagasta pārvaldes pārvaldnieci 

no 01.06.2016. uz ANDRAS KLEŠNIKAS slimības laiku. 

 
2.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

/J.Dombrovskis 

2.1. Izskatot P. L., personas kods ***, adrese: ***, 2016. gada 06. maija iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju 

murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS LUDZAS ezers ir 



publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros 

zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā 

pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos 

ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai 

nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
2.1.1. Nodot P. L., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

2.1.2. Iedalīt P. L., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
2.2. Izskatot A. P., personas kods ***, adrese: ***, 2016. gada 06. maija iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju 

murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS LUDZAS ezers ir 

publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros 

zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā 

pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos 

ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai 

nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 



ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
2.2.1. Nodot A. P., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

2.2.2. Iedalīt A. P., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
3. §. 

Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

FRANAPOLES ezerā 2016.gadam 

/J.Dombrovskis/ 

3.1. Izskatot A. M., personas kods ***, adrese: ***, 2016. gada 09. maija iesniegumu par zvejas 

limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Franapoles ezerā 2016.gadam, novada dome konstatē, ka 

saskaņā ar Civillikuma 2. pielikumu Franapoles ezers ir ezers, kurā zvejas tiesības pieder valstij. 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība. 

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

 
Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
3.1.1. Nodot A. M., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai Franapoles ezerā 2016.gadā. 

3.1.2. Iedalīt A. M., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai 2016.gadā 25 m no 

kopējā Franapoles ezera zivju tīklu limita. 

 
3.2. Izskatot E. J. C., personas kods ***, adrese: ***, 2016. gada 02. maija iesniegumu par zvejas 

limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Franapoles ezerā 2016.gadam, novada dome konstatē, ka 

saskaņā ar Civillikuma 2. pielikumu Franapoles ezers ir ezers, kurā zvejas tiesības pieder valstij. 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība. 

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
3.2.1. Nodot E. J. C., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai Franapoles ezerā 2016.gadā. 

3.2.2. Iedalīt E. J. C., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai 2016.gadā 50 m 

no kopējā Franapoles ezera zivju tīklu limita. 

 
4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot SIA ‘’AUSTRUMU MĒRNIEKS’’, reģ. Nr.42403037206, juridiskā adrese: Raiņa iela 

16A, Ludza, Ludzas novads, 07.04.2016. vēstuli ‘’Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’, 

pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
4.1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam ‘’Smilgas’’, kadastra 

nr.6866-008-0017 , Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

4.2. Nekustamajam īpašumam ‘’Smilgas’’ kadastra nr.6866-008-0017 apstiprināt zemes lietošanas 

mērķi – 0201-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

4.3. Plānotajam nekustamajam īpašumam ‘’Marija’ apstiprināt zemes lietošanas mērķi –0201-zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 



5.§ 

Par adreses piešķiršanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0064 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Lipski’’, Avīši, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

 
6.§ 

Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1. Izskatot SIA B., reģistrācijas nr. ***, juridiskā adrese: ***, 2016. gada 16. maija iesniegumu par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotājs SIA ‘’B.’’ ieguva zemes nomas pirmtiesības uz: 

* lietošanā bijušo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0193 2,07 ha platībā un 

01.11.2012.tika noslēgts zemes nomas līgums, 

*lietošanā bijušo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0128 36,6866 ha platībā un tika 

noslēgts 01.05.2009. zemes nomas līgums. 

Ar novada domes 28.12.2015. sēdes lēmumu (protokols nr.15, 8.§) ) no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6844-006-0128 ar platību 36,6866 tika nodalīta zemes vienību 6,0 ha platībā, 

pievienota zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0193 un platību 2,07 un zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0193 tika apstiprināta jauna platība 8,07 ha. 

Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu 22.02.2016., zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-006- 

0193 platība tika noteikta 8,10 ha. 

Pamatojoties uz 29.03.1995. likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0193 8,10 ha 

platībā, kas atrodas Ciblas novada Blontu pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

Saskaņā  ar  29.03.1995.likuma  ‘’Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un 

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu, zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt 

un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi. 



Pamatojoties uz 29.03.1995. likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Uzsākt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0193 8,10 ha platībā, kas atrodas 

Ciblas novada Blontu pagastā, atsavināšanas procesu. 

6.2. Izskatot J. K., personas kods ***, adrese: ***, 2016. gada 16. maija iesniegumu iesniegumu 

par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotājs J. K., personas kods ***,  ieguva zemes nomas 

pirmtiesības uz: 

* lietošanā bijušo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006--0149 2,3 ha platībā, 6844-004-0589 

0,7 ha platībā un 01.05.2009.tika noslēgts zemes nomas līgums, 

Pamatojoties uz 29.03.1995. likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6844-006--0149 2,3 ha platībā, 

6844-004-0589 0,7 ha platībā kas atrodas Ciblas novada Blontu pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

Saskaņā  ar  29.03.1995.likuma  ‘’Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un 

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu, zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt 

un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi. 

Pamatojoties uz 29.03.1995. likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Uzsākt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006--0149 2,3 ha platībā, 6844-004-0589 0,7 ha 

platībā, kas atrodas Ciblas novada Blontu pagastā, atsavināšanas procesu. 

 

7 .§ 

Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 



/V.Tabūne/ 

7.1. Izskatot V. B., personas kods ***, adrese: ***, 2016. gada 10. maija iesniegumu par zemes 

nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pārtraukt V. B., personas kods ***, adrese: ***, zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0329  0,1 ha platībā un lauzt 20.08.2009. zemes nomas 

līgumu. 

 
7.2. Izskatot SIA ‘’A.’’, reģ. nr.*** , juridiskā adrese: ***, 2016. gada 16. maija iesniegumu par 

zemes nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pārtraukt SIA ‘’A.’’, reģ. nr.*** , juridiskā adrese: ***,  zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0190 1,4 ha platībā un lauzt 01.10.2014. zemes 

nomas līgumu. 

 
7.3. Izskatot J. K., personas kods ***, adrese: ***, 2016. gada 16. maija iesniegumu par zemes 

nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pārtraukt J. K., personas kods ***, adrese: *** , zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0578 2,0 ha platībā, 6844-004-0606 2,0 ha platībā un veikt 

izmaiņas 01.05.2009. zemes nomas līgumā. 

 
7.4. Izskatot T. K., personas kods ***, adrese: *** 2016. gada 20. maija iesniegumu par zemes 

nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



Pārtraukt T. K., personas kods ***, adrese: ***, zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6848-004-0426 1,0 ha platībā un lauzt 02.02.2015. zemes nomas 

līgumu. 

 
8.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

/V.Tabūne/ 

7.2.Izskatot SIA ‘’A.’’, reģ. nr.*** , juridiskā adrese: ***, 2016. gada 16. maija iesniegumu par 

zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pagarināt SIA ‘’A.’’, reģ. nr.*** , juridiskā adrese: ***, zemes nomas tiesības uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0263  1,8 ha platībā uz 2 gadiem. 

 
9.§ 

Par zemes piešķiršanu nomā 

/V.Tabūne/ 

9.1. Izskatot SIA ‘’S.’’, reģ. Nr. ***, juridiskā adrese: ***, 2016.gada 20.maija iesniegumu par 

zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, , Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās - Aleksejs Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt SIA ‘’S.’’, reģ. Nr. ***, juridiskā adrese: ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0426 1,0 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
9.2. Izskatot A. I., personas kods ***, adrese: *** 2016.gada 19.aprīļa iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, , Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās - Aleksejs Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt A. I., personas kods ***, adrese: ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6848-002-0244 0,02 ha platībā ar apbūves tiesībām un tiesībām veidot 



būvju īpašumu uz 10 gadiem un nosacījumu saglabāt servitūtu – tiesības uz braucamo ceļu 

par labu lietojumiem ar kadastra nr.6848-002-0244, 6848-002-0245, 6848-002-0363 

 
9.3. Izskatot A. I., personas kods ***, adrese: ***, 2016.gada 12.aprīļa iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, , Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās - Aleksejs Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt A. I., personas kods ***, adrese: ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6848-002-0363 0,2458 ha platībā uz 10 gadiem un nosacījumu saglabāt 

servitūtu – tiesības uz braucamo ceļu par labu lietojumiem ar kadastra nr.6848-002-0244, 

6848-002-0245, 6848-002-0363 

 

 
9.4. Izskatot Z. P., personas kods ***, adrese: ***, 2016.gada 23.maija iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt Z. P., personas kods ***, adrese: ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6866-002-0190 1,4 ha platībā uz 10 gadiem 

 
9.5. Izskatot z.s ‘’S.’’, reģ. nr. ***, juridiskā adrese: ***, 2016.gada 23.maija iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās – 1- Ēriks Astičs, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt z.s ‘’S.’’, reģ. nr. ***, juridiskā adrese: ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0082 daļu 0,9 ha platībā uz 10 gadiem. 

 

 
10.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības autoceļu remontdarbiem 2016.gadā 

/M.Romanovska/ 



2016. gada marta un aprīļa mēnešos ir veikta ikgadējā autoceļu apsekošana, kā arī ir apkopoti 

iedzīvotāju iesniegumi par autoceļu uzlabošanu. Pamatojoties uz augstākminēto, ir sagatavots 

priekšlikums autoceļu remontdarbu veikšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 14.panta otrās daļas 

6.punktu un 2008.gada 11.marta noteikumu Nr. 173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda 

programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 23.2.punktu 

Apsekojot pašvaldības autoceļus un izskatot iesniegtos iedzīvotāju iesniegumus, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības autoceļu remontdarbus 2016.gadam: 

1) Blontu pagastā veikt ikdienas uzturēšanas darbus sekojošos autoceļos: B-12 Blonti – Vonogi; B-19 

Mediševa – Trukšanu purvs; B – 21 Blonti – Vilceņi. 

2) Ciblas pagastā veikt ikdienas uzturēšanas darbus sekojošos autoceļos: C-7 Mjaiši – Vacumnieki – 

Greči; C-8 Greči – Barisi – Skriņi; C-36 Ozupienes – Marenpole. 

3) Līdumnieku pagastā veikt ikdienas uzturēšanas darbus sekojošos autoceļos C – 24 Kušneri- 

Aizpūres baznīca; C – 25 Līdumnieki – Aizpūres baznīca; C -53 Ciemata ceļš 

4) Pušmucovas pagastā veikt ikdienas uzturēšanas darbus sekojošos autoceļos: P – 4 Vacumnieki – 

Steponi – Šaraki – Mežernieki; P – 6 Perekļi – Sipki; P – 20 Vecumnieki – Staupine – Sļapnie; P-21 

Čigāni – Snotivļi, P-22 Steponi-Rumbinieki, Mežmalas iela. 

5) Zvirgzdenes pagastā veikt ikdienas uzturēšanas darbus sekojošos autoceļos: Z – 1 Lauči – Vasarāni 

– Lielie Lītaunieki; Z – 11 Ustja – Šalupinki – Kaļvu kapi; Z – 21 Muizinīki – Muizinīki 2; Z-31 

Lucmuiža – Teiruma Kocki; Z – 38 Mazie Lītaunieki – Mazie Lītaunieki 2; Z – 42 Ražanova – 

Ražanova 2. 

 
6) Veikt caurtekas nomaiņu uz autoceļa C – 6 Kondrati – Voloji – Ozupiene; ierīkot jaunu caurteku uz 

autoceļa: Z – 38 Mazie Lītaunieki – Mazie Lītaunieki 2. 

 

11.§ 

Par komisijas izveidošanu skolēnu pieteikumu nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā 

izvērtēšanai 

/I.Sprudzāne/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, saskaņā 

ar ‘’Noteikumi nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību 

vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs’’ 3.4. punktu , 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



Izveidot komisiju skolēnu saņemto pieteikumu par līdzdalību nodarbinātības pasākumā 

vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās 

izglītības iestādēs izvērtēšanai šādā sastāvā : 

 
Ināra Sprudzāne – domes izpilddirektore 

Aija Zlidne – sociālais darbinieks 

Aldis Tihovskis- domes deputāts 

 
12.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’S.’’, reģ. Nr. ***, juridiskā adrese: ***, 23.05.2016. iesniegumu par nekustamā 

īpašuma ‘’Vīksnas’’, kadastra nr. 6848-002-0318, sadalīšanu, kurā paredzēts atdalīt nekustamā 

īpašuma zemes gabalu, dome secina, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 19.panta pirmās 

daļas 1.punkts nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra informācijas 

sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos. 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 1.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta kadastra objekta īpašniekam ir tiesības prasīt 

zemes gabala atdalīšanu un pievienošanu citam īpašumam. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 7.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu un 17.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, , Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās - Aleksejs Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

 
12.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Vīksnas‘’, kadastra nr. 6848-002-0318, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0089 3,0 ha platībā 

12.2.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0089 3,0 ha platībā 

piešķirt jaunu nosaukumu ‘’Vīksnas mežs’’. 

 
13.§ 

Par Atzinības raksta piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Pušmucovas pamatskolas direktores vietnieces Aijas Jonikānes 23.05.2016. iesniegumu 

Atzinības raksta un naudas balvas piešķiršanu Pušmucovas pamatskolas direktorei ALLAI 

LOČMELEI par īpašu ieguldījumu un izciliem sasniegumiem izglītības jomā un sveicot jubilejā, 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, saskaņā ar Ciblas 

novada domes 23.01.2014. sēdes lēmumu nr.1 (prot. Nr.1., 1.§) CIBLAS NOVADA 

PAŠVALDĪBAS APBALVOJUMU PIEŠĶIRŠANAS NOLIKUMS, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 



Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Pušmucovas pamatskolas direktorei ALLAI 

LOČMELEI par īpašu ieguldījumu un izciliem sasniegumiem izglītības jomā un sveicot 

jubilejā. 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

/J.Dombrovskis/ 

 
Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis 

Nr.31,Zvērinātas tiesu izpildītājas GAIDAS RUTKOVSKAS 2016.gada 19. maija vēstuli 

nr.02635/031/2016-NOS izpildu lietā Nr.00240/031/2016 ar lūgumu sniegt informāciju par 

nekustamā īpašuma ‘’Pūrmalas’’ ar kadastra numuru 6898-005-0007 nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, PRET- nav, 

ATTURAS- 1- Aleksejs Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt no O. B., personas kods ***, adrese: ***, nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 

595,52, piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo nekustamo īpašumu ‘’Pūrmalas’, 

kadastra nr. 6898-005-0007, adrese: ‘’Pūrmalas’’, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 
Sēdi beidz plkst. 16.00 

 
Sēdi vadīja Juris Dombrovskis 

 
Sēdi protokolēja Ināra Soprāne 

 

 
Sēdes protokols parakstīts 2016. gada 03. jūnijā 


